
   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

1 
 

Elbląg dnia 15.05.2017r. 
 

Wykonawcy ubiegający się o zamówienia publiczne 

 
INFORMACJA o wynikach postępowania w przetargu nieograniczonym na dostawy leków. Nr spr. ZP/14/2017 
 
Szpital Miejski św. Jana Pawła II w Elblągu ul. Komeńskiego 35 zawiadamia, że w wyniku postępowania o zamówienie 
publiczne prowadzonego trybem przetargu nieograniczonego na dostawy leków, zgodnie z art. 91 ust.1 ustawy P.z.p., 
zostały wybrane oferty firm: 
Oferta nr 1:  
Konsorcjum firm: Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza Dublin2, Irlandia (Lider), Nettle 
Pharma Services Sp. z o.o., ul. Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Pakiet nr 22 
Cena netto:  27 755,70 zł 
Cena brutto: 29 976,16 zł 
Oferta nr 3 
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 61 
Cena netto:  875,00 zł 
Cena brutto: 945,00 zł 
Oferta nr 5 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
Pakiet nr 29 
Cena netto:  4 800,00 zł 
Cena brutto: 5 184,00 zł 
Pakiet nr 59 
Cena netto:  7 400,00 zł 
Cena brutto: 7 992,00 zł 
Oferta nr 6 
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203-Warszawa 
Pakiet nr 17 
Cena netto:  43 736,59 zł 
Cena brutto: 47 235,52 zł 
Oferta nr 7 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław (Lider konsorcjum), Polska 
Grupa Farmaceutyczna S.A. ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź (Członek konsorcjum) 
Pakiet nr 3 
Cena netto:  29 181,72 zł 
Cena brutto: 31 516,25 zł 
Pakiet nr 25 
Cena netto:  3 568,67 zł 
Cena brutto: 3 854,17 zł 
Pakiet nr 33 
Cena netto:  49 384,28 zł 
Cena brutto: 53 335,02 zł 
Pakiet nr 34 
Cena netto:  76 344,80 zł 
Cena brutto: 82 452,38 zł 
Pakiet nr 35 
Cena netto:  164 931,55 zł 
Cena brutto: 178 137,36 zł 
Pakiet nr 41 
Cena netto:  2 315,05 zł 
Cena brutto: 2 500,25 zł 
Pakiet nr 54 
Cena netto:  186 336,98 zł 
Cena brutto: 201 243,91 zł 
Pakiet nr 57 
Cena netto:  4 752,26 zł 
Cena brutto: 5 132,44 zł 
Oferta nr 8 
Konsorcjum firm: FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice (Lider), FARMACOL LOGISTYKA Sp. z 
o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice  
Pakiet nr 1 
Cena netto:  17 438,33 zł 
Cena brutto: 18 833,40 zł 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

2 
 

Pakiet nr 4 
Cena netto:  21 036,53 zł 
Cena brutto: 22 719,45 zł 
Pakiet nr 7 
Cena netto:  15 046,73 zł 
Cena brutto: 16 250,47 zł 
Pakiet nr 10 
Cena netto:  19 804,18 zł 
Cena brutto: 21 388,52 zł 
Pakiet nr 13 
Cena netto:  140 502,99 zł 
Cena brutto: 151 743,22 zł 
Pakiet nr 15 
Cena netto:  36 460,95 zł 
Cena brutto: 42 617,84 zł 
Pakiet nr 16 
Cena netto:  1 190,13 zł 
Cena brutto: 1 285,34 zł 
Pakiet nr 19 
Cena netto:  15 827,07 zł 
Cena brutto: 17 093,25 zł 
Pakiet nr 31 
Cena netto:  8 617,70 zł 
Cena brutto: 9 307,12 zł 
Pakiet nr 42 
Cena netto:  24 151,70 zł 
Cena brutto: 26 083,82 zł 
Oferta nr 9 
Konsorcjum firm: NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, FARMADA TRANSPORT 
Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, NEUCA LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-
100 Toruń  
Pakiet nr 5 
Cena netto:  1 388,80 zł 
Cena brutto: 1 498,95 zł 
Pakiet nr 6 
Cena netto:  6 441,36 zł 
Cena brutto: 6 768,07 zł 
Pakiet nr 30 
Cena netto:  24 230,00 zł 
Cena brutto: 26 168,40 zł 
Pakiet nr 32 
Cena netto:  1 156,76 zł 
Cena brutto: 1 249,30 zł 
Pakiet nr 44 
Cena netto:  1 195,60 zł 
Cena brutto: 1 291,25 zł 
Pakiet nr 48 
Cena netto:  17 735,45 zł 
Cena brutto: 18 869,85 zł 
Pakiet nr 50 
Cena netto:  1 287,50 zł 
Cena brutto: 1 351,88 zł 
Oferta nr 10 
SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Pakiet nr 2 
Cena netto:  31 438,29 zł 
Cena brutto: 33 953,35 zł 
Pakiet nr 8 
Cena netto:  4 974,16 zł 
Cena brutto: 5 372,09 zł 
Pakiet nr 14 
Cena netto:  1 095,10 zł 
Cena brutto: 1 182,70 zł 
Pakiet nr 28 
Cena netto:  17 893,00 zł 
Cena brutto: 19 324,44 zł 
Pakiet nr 39 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

3 
 

Cena netto:  732,80 zł 
Cena brutto: 791,42 zł 
Pakiet nr 43 
Cena netto:  10 567,50 zł 
Cena brutto: 11 412,89 zł 
Pakiet nr 52 
Cena netto:  7 280,00 zł 
Cena brutto: 7 862,40 zł 
Pakiet nr 60 
Cena netto:  47 332,90 zł 
Cena brutto: 51 119,53 zł 
Oferta nr 11 
Medan Spółka Jawna W.Pawlak i Spółka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 18 
Cena netto:  19 376,00 zł 
Cena brutto: 20 926,08 zł 
Pakiet nr 21 
Cena netto:  147 278,64 zł 
Cena brutto: 159 060,93 zł 
Pakiet nr 24 
Cena netto:  255,80 zł 
Cena brutto: 276,26 zł 
Pakiet nr 26 
Cena netto:  75 017,40 zł 
Cena brutto: 81 018,79 zł 
Pakiet nr 45 
Cena netto:  142 924,38 zł 
Cena brutto: 154 358,33 zł 
Pakiet nr 46 
Cena netto:  137 978,40 zł 
Cena brutto: 149 016,67 zł 
Pakiet nr 47 
Cena netto:  115 128,80 zł 
Cena brutto: 124 339,10 zł 
Pakiet nr 49 
Cena netto:  16 614,60 zł 
Cena brutto: 17 445,33 zł 
Pakiet nr 58 
Cena netto:  8 545,60 zł 
Cena brutto: 9 229,25 zł 
Oferta nr 12 
Konsorcjum firm: ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 
Lider), SERVIER POLSKA SERVICES Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  
Pakiet nr 20 
Cena netto:  407,50 zł 
Cena brutto: 440,10 zł 
 
Umowy zgodnie z art. 94 ust.1 pkt. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych mogą zostać podpisane nie wcześniej niż 
26.05.2017r. 
W przedmiocie wyboru najkorzystniejszej oferty przysługują środki ochrony prawnej zawarte w Dziale VI ustawy z dnia 29 
stycznia 2004r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 ze zm.). 
Informacje o firmach, które złożyły oferty oraz streszczenie oceny zgodnie z art. 92 ust 1 ustawy Pzp 

Oferta nr 1:  
Konsorcjum firm: Aspen Pharma Ireland Limited One George’s Quay Plaza Dublin2, Irlandia (Lider), Nettle Pharma Services Sp. z o.o., ul. 
Hubska 44, 50-502 Wrocław  
Pakiet nr 22 
C=29 976,16 x 100 : 29 976,16 = 100 
Oferta nr 2 
GSK Services Sp. z o.o., ul. Grunwaldzka 189, 60-322 Poznań 
Pakiet nr 14 
C=1 182,70 x 100 : 1 242,00 = 95,23 
Oferta nr 3  
PROMED S.A., ul. Działkowa 56, 02-234 Warszawa 
Pakiet nr 61 
C=945,00 x 100 : 945,00 = 100 
Oferta nr 4 
Tramco Sp. z o.o., Wolskie, ul. Wolska 124, 05-860 Płochocin 
Pakiet nr 28 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

4 
 

C=19 324,44 x 100 : 19 743,48 = 97,88 
Pakiet nr 30 
C=26 168,40 x 100 : 26 827,20 = 97,54 
Pakiet nr 31 
C=9 307,12 x 100 : 10 851,84 = 85,77 
Pakiet nr 34 
C=82 452,38 x 100 : 88 406,59 = 93,29 
Pakiet nr 60 
C=51 119,53 x 100 : 52 312,82 = 97,72 
Oferta nr 5 
MIP Pharma Polska Sp. z o.o., Orzechowa 5, 80-175 Gdańsk 
Pakiet nr 29 
C=5 184,00 x 100 : 5 184,00 = 100 
Pakiet nr 59 
C=7 992,00 x 100 : 7 992,00 = 100 
Oferta nr 6 
SANOFI-AVENTIS Sp. z o.o., ul. Bonifraterska 17, 00-203-Warszawa 
Pakiet nr 17 
zł 
C=47 235,52 x 100 : 47 235,52 = 100 
Oferta nr 7 
Konsorcjum firm: PGF URTICA Sp. z o.o., ul. Krzemieniecka 120, 54-613 Wrocław (Lider konsorcjum), Polska Grupa Farmaceutyczna S.A. 
ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź (Członek konsorcjum) 
Pakiet nr 1 
C=18 833,40 x 100 : 19 947,18 = 94,42 
Pakiet nr 2 
C=33 953,35 x 100 : 34 690,32 = 97,88 
Pakiet nr 3 
C=31 516,25 x 100 : 31 516,25 = 100 
Pakiet nr 4 
C=22 719,45 x 100 : 23 316,48 = 97,44 
Pakiet nr 5 
C=1 498,95 x 100 : 1 544,26 = 97,07 
Pakiet nr 6 
C=6 768,07 x 100 : 6 810,27 = 99,38 
Pakiet nr 24 
C=276,26 x 100 : 349,17 = 79,12 
Pakiet nr 25 
C=3 854,17 x 100 : 3 854,17 = 100 
Pakiet nr 28 
C=19 324,44 x 100 : 19 405,44 = 99,58 
Pakiet nr 30 
C=26 168,40 x 100 : 26 449,20 = 98,94 
Pakiet nr 31 
C=9 307,12 x 100 : 10 823,87 = 85,99 
Pakiet nr 33 
C=53 335,02 x 100 : 53 335,02 = 100 
Pakiet nr 34 
C=82 452,38 x 100 : 82 452,38 = 100 
Pakiet nr 35 
C=178 137,36 x 100 : 178 137,36 = 100 
Pakiet nr 41 
C=2 500,25 x 100 : 2 500,25 = 100 
Pakiet nr 44 
C=1 291,25 x 100 : 1 382,62 = 93,39 
Pakiet nr 48 
C=18 869,85 x 100 : 19 003,87 = 99,29 
Pakiet nr 54 
C=201 243,91 x 100 : 201 243,91 = 100 
Pakiet nr 57 
C=5 132,44 x 100 : 5 132,44 = 100 
Oferta nr 8 
Konsorcjum firm: FARMACOL S.A., ul. Rzepakowa 2, 40-541 Katowice (Lider), FARMACOL LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. Rzepakowa 2, 40-
541 Katowice  
Pakiet nr 1 
C=18 833,40 x 100 : 18 833,40 = 100 
Pakiet nr 2 
C=33 953,35 x 100 : 35 212,31 = 96,42 
Pakiet nr 3 
C=131 516,25 x 100 : 32 018,06 = 98,43 
Pakiet nr 4 
C=22 719,45 x 100 : 22 719,45 = 100 
Pakiet nr 7 
C=16 250,47 x 100 : 16 250,47 = 100 
Pakiet nr 8 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

5 
 

C=5 372,09 x 100 : 5 503,78 = 97,61 
Pakiet nr 10 
C=21 388,52 x 100 : 21 388,52 = 100 
Pakiet nr 13 
C=151 743,22 x 100 : 151 743,22 = 100 
Pakiet nr 15 
C=42 617,84 x 100 : 42 617,84 = 100 
Pakiet nr 16 
C=1 285,34 x 100 : 1 285,34 = 100 
Pakiet nr 19 
C=17 093,25 x 100 : 17 093,25 = 100 
Pakiet nr 24 
C=276,26 x 100 : 347,76 = 79,44 
Pakiet nr 29 
C=5 184,00 x 100 : 5 950,80 = 87,11 
Pakiet nr 30 
C=26 168,40 x 100 : 27 054,00 = 96,73 
Pakiet nr 31 
C=9 307,12 x 100 : 9 307,12 = 100 
Pakiet nr 32 
C=1 249,30 x 100 : 1 342,50 = 93,06 
Pakiet nr 34 
C=82 452,38 x 100 : 88 459,23 = 93,21 
Pakiet nr 35 
C=178 137,36 x 100 : 182 275,57 = 97,73 
Pakiet nr 42 
C=26 083,82 x 100 : 26 083,82 = 100 
Pakiet nr 43 
C=11 412,89 x 100 : 12 155,39 = 93,89 
Pakiet nr 44 
C=1 291,25 x 100 : 1 415,02 = 91,25 
Pakiet nr 54 
C=201 243,91 x 100 : 208 217,50 = 96,65 
Oferta nr 9 
Konsorcjum firm: NEUCA SPÓŁKA AKCYJNA, ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń, FARMADA TRANSPORT Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 
58, 87-100 Toruń, NEUCA LOGISTYKA Sp. z o.o., ul. Szosa Bydgoska 58, 87-100 Toruń  
Pakiet nr 1 
C=18 833,40 x 100 : 21 248,29 = 88,63 
Pakiet nr 5 
C=1 498,95 x 100 : 1 498,95 = 100 
Pakiet nr 6 
C=6 768,07 x 100 : 6 768,07 = 100 
Pakiet nr 25 
C=3 854,17 x 100 : 3 989,30 = 96,61 
Pakiet nr 28 
C=19 324,44 x 100 : 19 393,56 = 99,64 
Pakiet nr 30 
C=26 168,40 x 100 : 26 168,40 = 100 
Pakiet nr 31 
C=9 307,12 x 100 : 10 708,20 = 86,92 
Pakiet nr 32 
C=1 249,30 x 100 : 1 249,30 = 100 
Pakiet nr 34 
C=82 452,38 x 100 : 88 819,57 = 92,83 
Pakiet nr 44 
C=1 291,25 x 100 : 1 291,25 = 100 
Pakiet nr 48 
C=18 869,85 x 100 : 18 869,85 = 100 
Pakiet nr 50 
C=1 351,88 x 100 : 1 351,88 = 100 
Pakiet nr 54 
C=201 243,91 x 100 : 203 998,10 = 98,65 
Pakiet nr 60 
C=51 119,53 x 100 : 51 342,01 = 99,57 
 
Oferta nr 10 
SALUS INTERNATIONAL Spółka z o.o., ul. Pułaskiego 9, 40-273 Katowice 
Pakiet nr 1 
C=18 833,40 x 100 : 19 081,79 = 98,70 
Pakiet nr 2 
C=33 953,35 x 100 : 33 953,35 = 100 
Pakiet nr 4 
C=22 719,45 x 100 : 23 121,70 = 98,26 
Pakiet nr 6 
C=6 768,07 x 100 : 6 843,41 = 98,90 



   Szpital Miejski św. Jana  Pawła II w Elblągu 
ul. Komeńskiego 35 ; 82–300  Elbląg 

tel. 55 230–41–97 ,  fax. 55 230–41–50    
 e-mail: zamowienia@szpitalmiejski.elblag.pl , http://www.szpitalspecjalistyczny.elblag.pl/   

Nr sprawy: 
ZP/14/2017 

Przetarg nieograniczony na dostawy leków 

 

6 
 

Pakiet nr 7 
C=16 250,47 x 100 : 17 341,31 = 93,71 
Pakiet nr 8 
C=5 372,09 x 100 : 5 372,09 = 100 
Pakiet nr 14 
C=1 182,70 x 100 : 1 182,70 = 100 
Pakiet nr 16 
C=1 285,34 x 100 : 1 317,91 = 97,53 
Pakiet nr 24 
C=276,26 x 100 : 353,27 = 78,20 
Pakiet nr 28 
C=19 324,44 x 100 : 19 324,44 = 100 
Pakiet nr 29 
C=5 184,00 x 100 : 7 570,80 = 68,47 
Pakiet nr 30 
C=26 168,40 x 100 : 27 151,20 = 96,38 
Pakiet nr 31 
C=9 307,12 x 100 : 9 334,22 = 99,71 
Pakiet nr 33 
C=53 335,02 x 100 : 59 490,54 = 89,65 
Pakiet nr 34 
C=82 452,38 x 100 : 88 550,61 = 93,11 
Pakiet nr 39 
C=791,42 x 100 : 791,42 = 100 
Pakiet nr 41 
C=2 500,25 x 100 : 2 582,71 = 96,81 
Pakiet nr 42 
C=26 083,82 x 100 : 26 123,14 = 99,85 
Pakiet nr 43 
C=11 412,89 x 100 : 11 412,89 = 100 
Pakiet nr 44 
C=1 291,25 x 100 : 1 403,57 = 92,00 
Pakiet nr 50 
C=1 351,88 x 100 : 1 370,78 = 98,62 
Pakiet nr 52 
C=7 862,40 x 100 : 7 862,40 = 100 
Pakiet nr 60 
C=51 119,53 x 100 : 51 119,53 = 100 
Oferta nr 11 
Medan Spółka Jawna W.Pawlak i Spółka, ul. Morska 8, 85-722 Bydgoszcz 
Pakiet nr 18 
C=20 926,08 x 100 : 20 926,08 = 100 
Pakiet nr 21 
C=159 060,93 x 100 : 159 060,93 = 100 
Pakiet nr 24 
C=276,26 x 100 : 276,26 = 100 
Pakiet nr 26 
C=81 018,79 x 100 : 81 018,79 = 100 
Pakiet nr 29 
C=5 184,00 x 100 : 5 378,40 = 96,39 
Pakiet nr 45 
C=154 358,33 x 100 : 154 358,33 = 100 
Pakiet nr 46 
C=149 016,67 x 100 : 149 016,67 = 100 
Pakiet nr 47 
C=124 339,10 x 100 : 124 339,10 = 100 
Pakiet nr 49 
C=17 445,33 x 100 : 17 445,33 = 100 
Pakiet nr 50 
C=1 351,88 x 100 : 1 402,28 = 98,55 
Pakiet nr 58 
C=9 229,25 x 100 : 9 229,25 = 100 
Oferta nr 12 
Konsorcjum firm: ANPHARM Przedsiębiorstwo Farmaceutyczne SA, ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa Lider), SERVIER POLSKA SERVICES 
Sp. z o.o., ul. Jana Kazimierza 10, 01-248 Warszawa  
Pakiet nr 20 
C=440,10 x 100 : 440,10 = 100 
Postępowanie przetargowe w zakresie pakietów nr 9, 11, 12, 23, 27, 36, 37, 38, 40, 51, 53, 55, 56 zostało unieważnione zgodnie z art. 
93 ust. 1 pkt. 1)  ustawy Pzp, gdyż nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów. 

                     


